
K prodeji, Hotely, 1150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268890 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme Vám k prodeji horský hotel Radegast, který se nachází
pod vrcholem hory Radhošť v nadmořské výšce 1122 m.n.m. Je
zde 13 dvou a vícelůžkových pokojů s celkovou kapacitou 55 osob.
K dispozici je stylová restaurace s kapacitou 50 míst a jídelna s
obdobnou kapacitou. V letním období jsou součástí hotelu dvě
venkovní terasy s občerstvením a vyhlídkou do širokého okolí.
Nejbližší sjezdovka je vzdálena pouhých 200 m od hotelu a její
délka je 400 m. V zimním období je pravidelně strojově upravována
běžkařská trať z Pusteven až k hotelu. Délka tratě činí 8 km tam i
zpět. Součástí prodeje je i chata Radhošť, která je po celkové
rekonstrukci a kolaudaci v prosinci 2018. Chata je vzdálená od
hotelu 150 m a najdete v ní plně vybavené wellness a ubytování
pro dalších 30 osob. Vhodné jako dobrá investice. Doporučujeme
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4268890
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881276
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 1150 m2
Užitná plocha: 1150 m2
Kód zakázky: 881276

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Plinta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


